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 هوشمندسازی خدمات شهری در جهت 
رضایت شهروندان و تسهیل امور است   
قزوین-زینب جوادی-  صباغی شــهردار قزوین مطرح 
کــرد: هوشمندســازی خدمات شــهری در جهت رضایت 
شهروندان و تســهیل امور است. صباغی شــهردار قزوین 
در آیین بهره برداری از ده پروژه شــاخص هوشمندسازی 
در شــهر قزویــن کــه در ســالن اجتماعات قائــم برگزار 
شــد،گفت:افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها در راستای 
خدمت بی منت و تسهیل در کار شهروندان و رضایت مندی 
آنان است. شهردار قزوین هوشمندسازی خدمات مدیریت 
شــهری را یک ضرورت خواند و بیان کرد:شــهرداری برای 
موضوع هوشمندسازی مدیریت شهری اهمیت ویژه ای قائل 
است و در این زمینه پروژه های متعددی تعریف شده که ده 
پروژه شــاخص آن امروز افتتاح می شود. صباغی همچنین 
ضمن تقدیر از همراهی و همکاری اعضای شــورای اسلامی 
شهر قزوین،از مدیران و کارشناسان شهرداری قزوین تقدیر 
نمود و تاکید کرد:شــهرداری قزوین در امر هوشمندسازی 
پیشــقدم و پیشرو باید باشــد تا بتوانیم در عصر تکنولوژی 

خدمات سریع ،شفاف و بروز را به شهروندان ارائه کنیم.

آسفالت ۲۰۱ کیلومتر راه روستایی و 
فرعی در استان قزوین

قزوین-زینب جــوادی-  - جــواد حق لطفی مدیرکل 
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان قزوین گفت: از 
ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون ۲۰۱ کیلومتر راه روستایی 
و فرعی در این اســتان بهســازی و روکش آســفالت شده 
اســت  جواد حق لطفی مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان گفت: این میزان عملیات در ۱۴۳ کیلومتر 
راه روستایی و ۵۸ کیلومتر از راه های فرعی اجرا شده است 
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین 
اضافه کرد: در حال حاضر از ۵ هزار کیلومتر راه روســتایی 
در این اســتان ۶۵۰ کیلومتر راه خاکی بالای بیست خانوار 
هســتند که آســفالت آن ها نیازمند ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار اســت وی اضافه کرد: همچنین رویه آسفالت 
۸۰۰ کیلومتر راه روســتایی نیــز در اثر گذر زمان، فعالیت 
معادن و عبور بار های غیرمجاز تخریب شده که اعتبار مورد 
نیاز برای بهســازی آن ها نیز ۲ هــزار میلیارد تومان اعتبار 
است حق لطفی ادامه داد: به منظور جبران این کمبود علاوه 
بر ظرفیت تهاتر نفت و مصوبات سفر هیات دولت به استان 
قزویــن، با هدف محرومیت زدایی و گســترش منطقه ای، 
تفاهم نامه ای بین استان و قرارگاه امام حسن مجتبی علیه 
السلام برای زیرسازی، اصلاح مسیر و روکش آسفالت ۶۶۷ 
کیلومتر از راه های خاکی با بیش از بیســت خانوار اســتان 
برای مدت ۳ سال به امضا رسیده است  به گفته وی در گام 
اول از پروژه های احداث راه های روستایی ابلاغی به قرارگاه 
که ۳۴۸ کیلومتر است، عملیات زیرسازی، تعریض و روکش 
آسفالت ۱۵ پروژه راه روستایی با مجموع ۱۵۷ کیلومتر به 

زودی آغاز خواهد شد.

اخبار

اصفهان - مدیر آبفای نایین در برنامه رادیویی جاری حیات از آبرسانی 
پایدار به ۳۴ روســتا درمجمتع روســتایی لای سیاه و کوهستان و 

بهارستان در قالب طرح جهاد آبرسانی به روستاها خبر داد.
حمد علی عباسی با بیان اینکه ۱۸۶ روستا در منطقه نایین وجود دارد 
اعلام کرد: به دلیل محدودیت منابع آبی، آب شرب حدود ۷۱ روستا از 
طریق تانکرهای سیار تامین می شود و درصدد هستیم با اجرای طرح 

جهاد آبرسانی، آبرسانی سیار را به مرور کاهش دهیم.
وی تامین آب شــرب روستاها را به صورت سیار هزینه بر دانست و 
عنوان کرد: طبق بررسی های صورت گرفته در سال، حدود ۳ میلیارد 
تومان هزینه تامین آب شرب روستاییان از طریق تانکرهای آبرسان 
است، بنابراین تلاش می شود آب شرب روستاییان به صورت پایدار 

تامین شود.
عباسی با بیان اینکه نایین تحت پوشش سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ 
قرار دارد خاطرنشــان ساخت: ۳ حلقه چاه با دبی ۶۰ لیتر درثانیه از 

دیگر منابع تامین کننده آب در نایین است .
وی مصرف سرانه آب شــرب در مناطق شهری نایین را ۱۴۰ لیتر 
در شــبانه روز اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: مصرف سرانه آب در 

روستاها ۱۶۰ لیتر در شبانه روز است که سعی شده با اجرای کارهای 
فرهنگی و فنی زمینه های کاهش مصرف سرانه آب را در منطقه فراهم 
کنیم، این درحالیست که در یک سال گذشته با مشارکت دهیاری ها 
حدود ۱۶ کیلومتر از شــبکه فرسوده آب در مناطق روستایی نایین 

اصلاح و بازسازی شده است.
در ادامه این برنامه رئیس خانه فرهنگ آب، آموزش مادران و بانوان را 
اولین گام اساسی در زمینه ارتقای سطح سواد آبی جامعه دانست و 
تصریح کرد: برای موفقیت در مدیریت مصرف، آموزش و ارتقای سطح 
سواد آبی جامعه بسیار حائز اهمیت است که آموزش مادران و بانوان 

اولین گام اساسی در این زمینه محسوب می شود.
زهره تشیعی افزود: تربیت فرزند در خانواده و تاثیرپذیری او از مادر یا 
معلم بسیار بالاتر و اثربخش تر از قوانین است، پس باید آموزش های 
لازم در راستای فرهنگ بهینه مصرف آب به مادران و آموزگاران داده 

شود تا در نهایت شاهد ارتقای سواد آبی در جامعه باشیم.
وی ابزارهای کاهنده مصرف را یکی دیگر از راهکارهای مصرف بهینه 
آب برشــمرد و اظهار داشت: مردم باید به این امر واقف باشند که با 
اســتفاده از تجهیزات کاهنده میتوان مصرف آب شــرب را به طور 

میانگین حدود ۳۰ الی ۵۰ درصد کاهش داد که این عامل در اقتصاد 
خانواده نیز موثر است.

علی پور بافرانی، معاون پژوهشــی آموزش و پرورش نایین گفت: در 
طول سال تحصیلی محتواهای قابل قبولی در راستای مصرف بهینه 
آب به دانش آموزان آموزش داده می شــود چرا که معتقدیم آینده 
سازان کشور باید آموزش های نگهداری و حفاظت از منابع آبی را به 

خوبی فراگیرند.
وی افزود: اولیاء دانش آموزان نیز از افراد تاثیر گذار در مصرف درست 
آب در جامعه هستند در نتیجه برنامه هایی در راستای مصرف بهینه 

آب برای آنان در طول سال در نظر گرفته شده است.
شفیعی شهردار نایین یکی از حاضرین در این برنامه رادیویی بود که 
از فرهنگ غنی مردم کویر نشین در زمینه مصرف درست آب سخن 
گفت و تصریح کرد: در دیرباز تاکنون همیشه به دلیل محدود بودن 
منابع آبی در مناطق کویری، مردمان این مناطق آب را درست مصرف 

می کردند و آن را به هیچ عنوان هدر نمی دادند.
وی افزود: در سال های اخیر به دلیل در دسترس بودن آب، جوانان 
امروزی قدر آب را مثل گذشــتگان نمی دانند و بعضا با عدم مصرف 

صحیح، آن را هدر می دهند پس باید مردم را با محدودیت های منابع 
آبی بیشتر آشنا کنیم تا جوانان امروزی هم قدر آب را مانند گذشتگان 

به خوبی بدانند و از مصرف بی رویه آن جلوگیری کنند.
وی افزود: شهرداری نایین تمام تدابیر لازم را در راستای مصرف بهینه 
آب رعایت نموده است که می توان به آبیاری فضای سبز با آب غیر 

شرب و با استفاده از روش های نوین اشاره کرد.
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آبرسانی پایدار به 34 روستا در نایین در قالب طرح جهاد آبرسانی

بوشهر - سرپرست اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان 
بندردیراستان بوشهر از برگزاری پویش غدیر ویژه کودک 
و نوجوان درشهرستان دیراستان بوشهر خبر داد. غلامرضا 
شــعرانی درنشست شــورای فرهنگ عمومی شهرستان 
دیر استان بوشــهر، باتاکید برلزوم آشنایی کردن کودکان 
ونوجوانان بــا فرهنگ غدیر،اظهارداشــت: بخش کودک 
ونوجوان دربرنامه های غدیرمغفول مانده است درحالی که 
ما باید نوجوانان را با مفاهیم غدیرآشنا کنیم. وی افزود:امسال 
هفتمین دوره پویش غدیرویژه کودک و نوجوان با موضوعات 
ســرگرمی، معما، نقاشــی، رنگ آمیزی و… درســطح 
شهرستان دیر برگزارمی شود که کتابچه های آن به زودی 
به صورت رایگان توزیع خواهد شد. سرپرست اداره فرهنگ 
وارشاد اسلامی شهرستان بندردیراستان بوشهر با بیان اینکه 
تلاش می کنیم مفاهیم غدیررا در قالب سرگرمی به کودکان 
و نوجوانان بیاموزیم،عنوان کرد:اهدای بسته های فرهنگی 
وپیکسل غدیر به کودکان نیز ازدیگر برنامه های دهه امامت 
و ولایت اســت. شعرانی بیان داشت:باشگاه فرزندان علوی 
درشهرستان دیرراه اندازی وبرای کسانی که درپویش غدیر 
شــرکت کرده اند در طول سال برنامه های فرهنگی برگزار 
می شود. وی ادامه داد: دراحادیث و روایت متعدد داریم که 
در روزعیدغدیر هدیه دادن کار بســیار پسندیده ای است. 
شاید این طور به نظر برسد که در روز عید غدیر این فقط 
سادات هستند که باید عیدی بدهند، اما اصل موضوع این 
است که برای رهروان مکتب حضرت علی )ع( هدیه دادن 

بهترین کاری است که می توانند انجام دهند.

برگزاری هفتمین دوره پویش 
غدیر» ویژه کودک و نوجوان « 

درشهرستان بندر دیر خرمشهر - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند میزبان سرکنسول 
جمهوری اســلامی ایران در بصره بود و پیرامون مسائل مرزی و 
مراودات بین المللی این منطقه با اســتان بصره عــراق، دیدار و 
گفت وگو کرد.  علی زارعی در این مراسم پیرامون مسائل مرزی و 
مراودات بین المللی با کشور عراق از طریق مرز بین المللی شلمچه، 
همچنین اقدامــات لازم در خصوص برگزاری مراســم اربعین 

حسینی، گفت وگو و تبادل نظر صورت گرفت. 
 زارعی در این دیدار با اشاره به ظرفیت های مرز شلمچه، بیان کرد: 
یکی از مهمترین دغدغه های این سازمان توسعه تجارت، صادرات 
و مبادله اقتصادی با کشور عراق از طریق مرز شلمچه است که به 

قدر کفایت به آن پرداخته نشده است.
وی با تأکید بر تلاش برای رفع موانع و مشکلات موجود در پایانه 
مرزی شلمچه با اقداماتی نظیر استقرار ایکس ری، زیرساخت سازی 
برای شرکت های صادرات محور، تأمین امنیت و تسهیل در تردد 
خودروهای باربری، ادامه داد: از کنســولگری جمهوری اسلامی 
ایران در بصره انتظار داریم تا در حوزه های مختلف از جمله جذب 
سرمایه گذار، گردشگر و دانشجو برای فعالیت در منطقه آزاد اروند 

یاری رسان این سازمان باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند از پیگیری ها برای راه اندازی 
دفتر مشترک این سازمان و اتاق بازرگانی، استقرار بازارچه مرزی 
در پایانه مرزی شلمچه و ایجاد صرافی مقیم با همکاری یکی از 
بانک های عامل در این مکان جهت صدور کارت ارزی برای اتباع 
عراقی خبر داد و عنوان کرد: سایر زیرساخت های لازم در زمینه 
مراودات تجاری با کشور عراق در این پایانه مستقر و فعال خواهد 

شد. 
در ادامه این نشست، »علی عابدی« سرکنسول جمهوری اسلامی 

ایــران در بصره، ضمن تأکید بر آمادگی این کنســولگری برای 
همکاری با سازمان منطقه آزاد اروند در همه زمینه ها، اظهار کرد: 
همه ما سرباز نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستیم و باید 
تلاش کنیم با هم افزایی، تبادل نظر و هم پوشانی کارها را پیش 

ببریم. 
وی با اشاره به وجود مراوده میان دو منطقه مجاور در کشورهای 
ایران و عراق در حوزه های علمی، اقتصادی و فرهنگی، یادآور شد: 
بالغ بر ۶۰ هزار دانشجوی عراقی در بصره حضور دارند که بالغ بر 
۱۰ هزار تن از این تعداد اهل شــهر بصره هستند که باید برای 
حضور ایشان در اماکن آموزش عالی منطقه آزاد اروند تسهیل لازم 

را در زمینه های تردد، اقامت و اداری ایجاد کرد. 
عابدی با اشاره مبادلات و مراودات گردشگری و اقتصادی منطقه 
آزاد اروند با کشور عراق، افزود: نخستین مؤلفه برای جذب گردشگر 
و سرمایه گذار، تأمین امنیت است که باید در این حوزه تلاش های 
لازم صورت گیرد و تولیدات منطقه باید با نمونه خارجی موجود در 

عراق، قابل رقابت باشد. 
بر اساس این گزارش، در این نشست، چالش های موجود در حیطه 
تردد زوار اربعین حسینی نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 

کاستی های این مراسم در پایانه مرزی شلمچه ارزیابی شد.
 یکی دیگر از مهمترین مسائلی که در مباحث مطروحه در حوزه 
اربعین حسینی مورد توجه قرار گرفت، تداوم مراودات تجاری در 
پایانه مرزی شــلمچه همزمان با تردد زائران در ایام این اجتماع 

بزرگ بود.
 همچنین موضوع گسترش مراودات فرهنگی از جمله در حوزه 
ورزش با اســتان مجاور در کشــور عراق از دیگر بخش های این 

نشست بودخبرنگار سیده معصومه عباسی

نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند با سرکنسول ایران در 
بصره

همدان - جلســه مجمع اســتانی هلال احمر با حضور 
مدیرعامل، مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه، خزانه دار، 
معاون داوطلبان، معاون جوانان و اعضای هیئت مدیره هلال 
احمر اســتان همدان در محل سالن کنفرانس ساختمان 
شــماره ۲ برگزار شد. این نشست تاسیس مجمع خیرین 
همدان در ســالن اجتماعات شــهدای استانداری همدان 
با حضور تعدادی از خیرین و مســئولان کشور، از جمله 
قاسمی فرزاد استاندار، مهندس حبیب الله بوربور، رییس 
هیات مدیره مجمع خیرین کشور، مهندس سلیمی رئیس 
سازمان داوطلبان علی سنجربگی مدیر عامل و جمعی از 
نیک اندیشان خیر استان همدان برگزار شد. در این نشست 
که با حضور بیش از ۴۸۸ تن از نیک اندیشان و خیرین و 
نمایندگان تشکل های مردمی فعال در استان برگزار شد، 
از بین ۵۲ نفری که نامزد عضویت در هیات امنای مجمع 
خیرین همدان بودند، ۲۱ نفر به عنوان اعضای هیات امنای 
مجمع خیرین استان انتخاب شدند. رئیس سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر با بیان اینکه مشارکت ها در حوادث و 
سوانح زبانزد خاص و عام است، عنوان کرد: سال گذشته که 
مشکل آب در همدان به وجود آمد، جمعیت هلال احمر با 
مشــارکت های مردمی سعی کرد گوشه ای از کار را مرتفع 
کند.سلیمی با اشاره به وظایف جمعیت هلال احمر، گفت: 
جمعیت هلال احمــر، وظیفه ی ماموریت خدمات امداد و 
نجات در حوادث و ســوانح، توسعه آموزش های همگانی و 
جذب هدایت و توزیع کمک های مردمی را دارد و در همین 
راستا بر این شدیم با تاسیس مجمع خیرین در هم افزایی 

بیشتر وظایف خود اقدام کنیم.

مجمع عمومی هلال احمر استان 
همدان برگزار شد

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010000745 مــورخ 1402/03/10 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقــای /خانم محبوبه رحیمی    فرزندصفر 
علی  بشــماره شناســنامه33صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یک باب انبار     
بمســاحت 90 متر مربع قســمتی از پلاک 6512 فرعی از یــک  اصلی  واقع  در 
باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری   از عباس عربی       محرز گردیده است .

لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     22 /1402/03
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/06

شناسه آگهی 1510924
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابرماده 3 وماده  13 ایین نامه قاون تعیین تکلیف 
برابــر اراء صــادره هیئت موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتی تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم بهنوش مهاجرنیا به شــماره شناســنامه 259 بشماره 
ملی 2121476970 صادره ازگرگان فرزند قربانعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1401114412480000944 درششــدانگ یک قطعــه زمین که دران بنا 
احداث شــده است به مســاحت 240.70 مترمربع ازپلاک 3-اصلی وا قع در 
اراضــی اوزینه بخش 3 حــوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره حکایت 

ازتصرفات متقاضی دارد
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بــه فاصله پانزده روز اگهی 
میشــود ازاین رو اشــخاصی که نســبت  به رای صادره فــوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شــماره پرونده با این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکمــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود رابه مراجع 
ذیصلاح  قضایی تقدیم وگوهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نماید 

تاریخ انتشارنوبت اول1402/3/21
نوبت دوم 1402/4/6

شناسه 15854
حجت اله تجری
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوگرگان

اگهــی اختصاصی موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سند رسمی برابرماده 3 وماده  13ایین نامه قاون تعیین تکلیف 

برابــر اراء صــادره هیئــت موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
وســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم بهنوش مهاجرنیا به شــماره شناسنامه 259 بشماره ملی 2121476970 صادره 
ازگــرگان فرزنــد قربانعلی متقاضی کلاســه پرونــده 1401114412480000945 
درششــدانگ یک قطعه زمین که دران بنا احداث شده اســت 2-خانم مریم مهاجرنیا 
به شــماره شناســنامه 467 به شــماره ملی 2121661689 صــادره ازگرگان فرزند 
قربانعلــی متقاضی کلاســه پرونده 1401114412480000946 درششــدانگ یک 
قطعه زمین که دران بنا احداث شــده اســت بــه مســاحت 258.66  مترمربع ازپلاک 
3-اصلــی وا قع در اراضــی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 

حکایت ازتصرفات متقاضی دارد
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشــود 
ازایــن رو اشــخاصی که نســبت  به رای صــادره فوق الذکر اعتراض داشــته باشــند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
با این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مــدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض 
بــه مرجع ثبتی دادخواســت خود رابــه مراجع ذیصلاح  قضایی تقدیــم وگوهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول1402/3/21

نوبت دوم 1402/4/6
شناسه 15856 

حجت اله تجری
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دوگرگان

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکسته همت خوشنام میوه و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال  شــرکت ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/4/19 روز دو شنبه  ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری 

- طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
 الف  : مشخصات اموال :

 1- دســتگاه شستشــوی مرکبــات چهار مرحله ای )ســورتینگ شــامل شستشــوی 
مرکبــات : رنــگ آوری - شستشــو - واکــس -ســایزینگ ظرفیــت 1.5 متــر -3 تن در 
ســاعت -به طول 35 و عرض 1.5 با دیگ آب گرم 350 لیتر با مشــعل گازی(. یک ســری 
کامل2- دستگاه باسکول 50 تنی متحرک تمام فلزی با متعلقات، یک دستگاه 3- دستگاه 
لیفتراک کوماتســو ژاپنی بنزینی 700کیلو گرمی ، یک دســتگاه  4- دستگاه تسمه کش 
TRANSPEK با کلیه وســایل، یک دســتگاه 5-  دوربین مدار بسته به تعداد 14 عدد 
از نوع بولت  ودســتگاه ســانترال    یک سری کامل 6 - دســتگاه اتیلن ساز ARCO دو 
دســتگاه 7- میز تحریر دو عدد  8- تلویزیون سامســونگ مــدل قدیمی لامپی 14 اینچ 
   PC و تلویزیــون ال جی مــدل قدیمی لامپی 21 اینچ هرکدام یک دســتگاه 9-کامپیوتر

باکلیه لوازم جانبی دو دستگاه 10-میز کار کارگرها فلزی پنج دستگاه 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ   تجهیــزات  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   .1
11/361/000/000 ریــال برآورد گردیده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شــرکت ورشکســته همت 
خوشنام میوه  مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 
صبح روز دو  شــنبه مورخه 1402/4/19 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی 
ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه 
اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شــد و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 
اســت که بالاتریــن قیمت را پیشــنهاد نمایــد. اداره تصفیه در رد یا قبــول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از 
طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
امــوال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.
تاریخ چاپ: 1402/04/06

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته خزرشــیر کامیاب و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شــرکت ورشکســته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/04/21 روز چهار شــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1( پرکن ماســت بادمجــان 200 گرمی 8 نازله ضایعاتی مقــدار وزن تقریبی 3000 
کیلوگرم ، کیلویی 250،000 ریال 2( لوله و ورق استیل مستقر در محوطه زیر منبع آب 
مقدار وزن تقریبی 500 کیلوگرم ، کیلویی 720،000 ریال 3( آهن آلات ضایعاتی مقدار 

وزن تقریبی 2000 کیلوگرم ، کیلویی 120،000 ریال
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از ســوی 
کارشــناس مبلغ 1،350،000،000 ریال برآورد گردیده است ولیکن مبلغ نهائی پس از 
مشخص شــدن وزن نهائی در زمان تحویل مشخص می شــود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لــوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان باید قبــلاً 10% قیمت پایه 
مزایــده را نقــداً به حســاب جــاری شــماره 0112245358007 به نــام اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( 
پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت 
ورشکسته خزرشیر کامیاب مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت 
تا ساعت 9 صبح روز چهار  شنبه مورخ 1402/04/21 به اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 
، طبقه اول واحد یک تســلیم نمایند. 4( پیشــنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نمایــد. اداره تصفیه در رد یــا قبول یک یا 
کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف 
شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس 
از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبــط می گردد. 6( جهــت بازدید از اموال مذکور یــک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : دو شنبه 1402/04/06 سیاست روز
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه (
بستانکار : خانم الهه رحیمی
بدهکار: آقای رضا شیرزاد

مورد مزایده و محل آن: برابر درخواست مدیون فوق وارده به شماره 
5237-1402/03/23 نســبت به مزایده یکصد و بیســت و پنج سهم و 
پنجاه و پنج صدم ) 125.55( سهم مشاع از مدار هفتصد و پنجاه و شش 
ســهم و بیســت و پنج صدم ) 756.25 ( ســهم مشــاع از مدار چهار هزار 
و پانصد و ســی و هفت ســهم و پنج دهم ) 4537.5( ســهم از ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعی دایر نوع ملــک طلق با کاربری زراعــی - باغ به 
مســاحت ششــدانگ 4537.5 متر مربع ) چهار هزار متر و پانصد و سی و 
هفت متر و پنج دســیمتر مربع ( به شــماره پلاک ثبتــی 97 فرعی ) نود و 
هفت ( از 128 - اصلی ) یکصد و بیســت و هشت اصلی (، مفروز و مجزا 
شــده از 64 فرعی ) شــصت و چهار ( از اصلی مذکور ، واقع در بخش 02 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد اســتان خراســان شــمالی که 
با شــماره مســتند مالکیت 587160048 تاریخ 1391/01/31 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 204773 سری الف سال 95 با شماره 
دفتــر الکترونیکــی 139620307115004787 ))) توضیحــات ملک : 
تغییــر نوع ملک از محوطه به زمین مزروعی دایر و کاربری از زراعی - باغ 
در مــورخ 1401/12/15 پیرو نامه شــماره  29/1401/66635 ((( به 
نام آقای رضا شیرزاد نام پدر: عباس تاریخ تولد : 1350/02/01 شماره 
ملی: 0681771461 شــماره شناســنامه : 312 مدیــون پرونده اجرایی 
140104007141000518 و بــه شــماره بایگانی 140100547 ثبت 

گردیده است.محدود به حدود زیر:
شمالا: دیواریست بطول ) 32/80( سی و دو متر و هشتاد سانتیمتر به 
شــماره باقیمانده شصت و چهار فرعی.شرقا : دیواریست بطول )86/10( 
هشتاد و شش متر و ده سانتیمتر به کوچه بن بست و باقیمانده 64 فرعی 
، جنوبا: در چهار قســمت اول دیواریست بطول )34/30( سی و چهار متر 
و سی سانتیمتر به شماره باقیمانده شصت و چهار فرعی .دوم دیواریست 
بطول )17/70( هفده متر و هفتاد ســانتیمتر به شــماره سیصد و هشتاد 
ونه فرعی.سوم دیواریست بطول )17/60( هفده متر و شصت سانتیمتر 
به شــماره 391،393 فرعی چهارم دیواریســت بطول )1/00( یک متر به 
شــماره 391،393 فرعی غربا: در سه قســمت که قسمت دوم آن شمالی 
است.اول دیواریست بطول )97/30( نود و هفت متر و سی سانتیمتر به 
جاده بجنورد - بش قارداش دوم دیواریست بطول )1/90( یک متر و نود 
ســانتیمتر به جاده بجنورد - بش قارداش ســوم درب و دیواریست بطول 
)12/80( داوزده متر و هشتاد سانتیمتر به جاده بجنورد - بش قارداش 

.حقوق ارتفاقی ملک: ندارد.
که دو ســهم مشــاع از دوازده ســهم عرصه و اعیان ششــدانگ پلاک 
ثبتــی فوق ملکی آقای شــیرزاد در قبال کل مهریــه و به انضمام مبلغ 40 
میلیون ریال بابت جهیزیه و طلای مندرج در ســند نکاحیه بابت طلب خانم 
الهه رحیمی موضوع شــماره ســند: 16787، تاریخ سند: 1381/09/02 
تنظیمــی دفترخانه ازدواج شــماره 67 و طلاق شــماره 59 شــهر بجنورد و 
بــه انضمام یک تا دو عشــر اضافــه که به آن افزوده می گردد بازداشــت 
و بر حســب تقاضای مدیون باقیمانده ســکه ها به تعداد 35.496 ســکه 
طــلای تمام بهار آزادی به نرخ روز و بــه تاریخ 1402/03/24 که نرخ هر 
ســکه 291/500/000 ریال می باشد تسعیر و قیمت گذاری شده است 
و دو ســهم مشاع از دوازده ســهم عرصه و اعیان ششدانگ پلاک فوق به 
مبلــغ 105/875/000/000 ریال ) یکصد و پنج میلیارد و هشــتصد و 
هفتــاد و پنــج میلیون ریال ( مــورد ارزیابی قرار گرفتــه و نظریه ارزیابی 
قطعی گردیده اســت و مزایده مقدار یکصد و بیست و پنج سهم و پنجاه و 
پنج صدم )125.55( ســهم مشاع از مدار هفتصد و پنجاه و شش سهم و 
بیســت و پنج صدم )756.25( سهم مشــاع از مدار چهار هزار و پانصد و 
ســی و هفت ســهم و پنج دهم ) 4537.5( سهم عرصه و اعیان ششدانگ 
پلاک ثبتی مذکور در روز یکشــنبه مورخه 1402/04/18 - از ســاعت 9 
تا 12 ظهر در محل اداره اجرای اســناد رســمی بجنورد به نشــانی بجنورد 
حاشــیه میدان قائم ) بازرگانــی قدیم ( جنب فرمانــداری - طبقه همکف 
اداره اجرای اســناد رســمی بجنورد در قبال باقیمانده طلب بستانکار و به 
انضمام یک عشــر اضافه و هزینه های مصرحــه در مواد 40 و 125 آیین 
نامه اجرا به مزایده گذاشته می شود ، خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل برگزاری مزایده حاضر شــده و در جلســه شرکت نمایند ، مزایده 
فقــط در یک نوبت برگزار می گردد و از مبلغ 17/577/180/503 ریال 

) هفده میلیارد و پانصد و هفتاد و هفت میلیون و یکصد و هشــتاد هزار 
و پانصد و سه ریال ( بابت باقیمانده طلب بستانکار و به انضمام یک عشر 
اضافــه شــروع و به بالاترین  قیمت پیشــنهادی فروخته می شــود و طبق 
ماده 136 - اصلاح آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز 
رســیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
اســت. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. 
در ایــن صورت ، عملیات فــروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید 
مــی گردد.لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربــوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم 

عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.
مشــخصات ملک مطابق نظریه کارشــناس : 1 - آیا حدود سند با وضع 
موجود در محل مطابقت دارد یا خیر؟ بله مطابقت دارد. 2 - مساحت عرصه 
و اعیان و متعلقات ملک ؟ مســاحت عرصه 4537/5 متر مربع می باشــد. 
3 - آیا ملک بصورت مشــاع یا مفروز ؟ ملک بصورت مشــاع ارزش هر متر 
مربع 140/000/000 ریــال و ارزش کل ملک 635/250/000/000 
ریال می باشــد.ارزش کل عرصه 635/250/000/000 ریال ششــصد 
و ســی و پنج میلیارد و دویســت و پنجاه میلیون ریال می باشد.سهم رضا 
شــیرزاد 756/25 متر مربــع به ارزش هر متر مربــع 140/000/000 
ریال و ارزش کل سهم رضا شــیرزاد مبلغ 105/875/000/000 ریال 

یکصد و پنج میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال می باشد.
ضمنــا مطابق گزارش مامور اجرا: به صــورت یک قطعه زمین مزروعی 
بــا کاربــری زراعی و باغ پلاک ثبتی که برابر صورتجلســه افراز به شــماره 
29/1400/29043- 1400/06/15 - اداره ثبــت بــه ســه قطعه به 
شــمارات 85-84-1483 )97 باقیمانــده ( مجزی شــده کــه 1485 در 
سهمی مشاعی رضا شیرزاد و ... قرار گرفته ولی هنوز مالکین ثبت سامانه 
نگرفته است ملک در حال حاضر محصور و در تصرف مالک می باشد برابر 

صورتجلسه افراز.
نشــانی ملک جهت بازدیــد: آدرس بجنورد روســتای خداقلی بالاتر از 

تالار پرند می باشد.
شناسه اگهی: 1518781

اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

آگهی ختم ورشکستگی
در اجــرای مــاده 49 قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی اعلام می گردد : تصفیه 
امور ورشکســتگی شــرکت شــنگر تجارت ایرانیان به شــماره ثبت 9949 و شناسه ملی 
10760374145 که حکم ورشکســتگی آن از سوی شــعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان ســاری صادر گردیده، با توجه بــه پرداخت صد در صدی مبلغ تصدیق شــده 

بدهی شرکت به بستانکار، در این اداره خاتمه یافته است. 
تاریخ چاپ: 1402/04/06
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آگهی دعوت از بســتانکاران شــرکت گروه ابزار پیام پارس) ســهامی خاص (به شماره ثبت 
60756 به شناسه ملی 14006581379 

در اجــرای مــاده 225 اصلاحیــه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران این شــرکت گروه 
ابــزار پیام پارس در حال تصفیه )ســهامی خاص( به شــماره ثبت 60756 به شناســه ملی 
14006581379 که آگهی انحلال آن در صفحه روزنامه رسمی کشور به شماره مورخ درج 
گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول بــا ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقا/ خانم رقیه حیدرزاده خلیل آباد 
به شماره همراه 09157902959مستقر در آدرس: مشهد،محله سراب،خیابان سعدی 18 
(شــهید مدرس 3 )،بلوار شــهید مدرس(امام خمینی 19 )،پلاک 2 ،ســاختمان مسکن،طبقه 
دوم،واحــد 25 ،کدپســتی : 9133913116 مراجعه نمایند بدیهی اســت شــرکت و مدیر 
تصفیــه در مــورد هرگونه ادعای احتمالی کــه خارج از مدت فوق به شــرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت.
نوبت اول 1402/2/6 ، نوبت دوم 1402/3/6 ، نوبت سوم 1402/4/6

مدیرتصفیه گروه ابزار پیام پارس سهامی خاص در حال تصفیه
رقیه حیدرزاده خلیل آباد

گـــزارش


